[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2011                                                                                            № 135
станица Нижнебаканская
О подготовке проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района
На основании заявления Никитенко Владимира Николаевича, действующего по доверенности 23-АД №150800 от 28 июня 2010 года от Бушанского Сергея Алексеевича, в соответствии со статьей 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района и в целях комплексной жилой застройки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района, постановляю:

1. Разрешить гр.Бушанскому Сергею Алексеевичу подготовку проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района.

2. Комиссии по вопросам подготовки проекта Правил землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (Илларионов А.Е.) осуществлять техническое сопровождение разработки документации по подготовке проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района.
3. Специалисту 2 категории администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Ахрютиной Н.Г. в течение трех дней со дня издания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Илларионова А.Е.
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

        И.В.Рябченко